Совет муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

23 мая 2011 года № 2/56-80

Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 19, пунктом 2 статьи 31 Федерального Закона № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08 мая 2010 года Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение Совет муниципального района Давлекановский район Республики путем изменения типа  муниципального бюджетного учреждения Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Основной  целью деятельности создаваемого муниципального казенного учреждения является управленческие функции.

3. Предельная штатная численность создаваемого муниципального казенного учреждения Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан - 4 человека.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

             Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

   Г.М.Якушин